
Bröllop & vigsel
The Hebbe Sisters & Duo Sentire bjuder in till ett
specialanpassat program som med känsla och innerlighet
formar en oförglömlig upplevelse till just er speciella dag.

The Hebbe Family

“Stort tack för era fantastiska musikaliska framträdanden under vår
bröllopsdag. Inte ett öga torrt under vigseln och vi kunde inte önskat en
bättre repertoar. Vilken show ni bjöd på senare under kvällen! Wow alltså! 

Magiskt att se alla gäster resa sig och börja dansa och sjunga med, sen var
festen verkligen igång! Vi är otroligt glada och tacksamma över att ni var
med och förgyllde vår bröllopsdag!”
Bröllopsparet Karin & Gustav
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Musik sätter tonen för minnen som varar för livet. 
The Hebbe family skapar en innerlig, personlig och
stämningsfull inramning som förgyller just er speciella dag.  

Ett förslag på musikaliskt upplägg
Vigseln
Stämningsfull sång och instrumental musik (cello & piano) som ramar in ceremonin till
in- och utgång, under vigseln eller som en överraskning till varandra. Kan bokas i en
konstellation på 1-5 personer beroende på era önskemål. Vi hjälper er att välja låtar
som känns personliga och tidlösa. För inspiration kan vi skicka en separat lista med ett
urval av låtar.

Middag & fest
Musikaliska inslag mellan rätterna, ett överraskningsnummer med er favoritlåt eller en
stämningshöjare som leder in i dans och fest. Vi kan anpassa oss efter kvällens tempo –
från lågmält till energifyllt.

Ni kan boka oss för
Ett enstaka framträdande (tex. 1-3 låtar)
Ett helhetsupplägg från vigsel till efterföljande fest
Ljudutrustning + tekniker, för en extra kostnad. 

Vi skräddarsyr alltid ett upplägg som passar just er, helt utifrån era önskemål, platsen
och stämningen ni vill skapa. Kanske vill du endast boka vackra cellotoner eller en
sångerska + pianist? Vi har många olika konstellationer och program för just er vigsel. 



“Från djupet av mitt hjärta vill jag tacka er för att ni gjorde vår vigsel
oförglömlig! Jag visste att det skulle bli bra, men det blev så mycket
bättre än vad jag någonsin vågat hoppas på. Alla var helt tagna av er
och av stunden. Tack, tack och återigen TACK! Jag är så otroligt glad
att ni ”dök upp” i våra liv och jag hoppas att våra vägar korsas igen.”
Bröllopspar i Göteborg

“Er insats i kyrkan var det mest makalösa vi någonsin hört och det
skapade en sådan magisk stämning som vi aldrig har upplevt! 
Det går inte att tacka med ord vad ni har gjort och skapat för oss!”
Bröllopspar i Värmland

“Stort tack för era fantastiska musikaliska framträdanden under vår
bröllopsdag. Inte ett öga torrt under vigseln och vi kunde inte önskat
en bättre repertoar. Vilken show ni bjöd på senare under kvällen!
Wow alltså! 

Magiskt att se alla gäster resa sig och börja dansa och sjunga med,
sen var festen verkligen igång! Vi är otroligt glada och tacksamma
över att ni var med och förgyllde vår bröllopsdag!”
Bröllopsparet Karin & Gustav



Läs mer om The Hebbe Family
The Hebbe Family består av ett unikt samspel mellan systrarna i The Hebbe Sisters (sång & dans)
och föräldrarna i Duo Sentire (cello & piano). Tillsammans bjuder de på vacker stämsång och
instrumentalmusik som berör – fylld av kärlek, närvaro och värme. Systrarna har synts i TV-program
som Allsång på Skansen & Bingolotto. Duo Sentire har turnerat i över 25 länder och varit med på stora
internationella festivaler. Tillsammans som familj har de bl.a genomfört nio utlandsturnéer. Läs mer
om familjen och hur allt började!

Tack vare den musikaliska bredd som familjen besitter behärskar de många olika genrer och
musikaliska uttryck. Repertoaren rymmer allt från tidlösa visor och klassiska favoriter till välkända
sånger i personliga arrangemang. Se videoexempel här!

Med lång erfarenhet av bröllop och liveframträdanden, både i Sverige och internationellt, vet
artisterna hur avgörande varje detalj är för att skapa en personlig och minnesvärd vigsel. Tillsammans
med er utformas ett musikaliskt upplägg som lyfter ceremonin till nästa nivå – med ett smakfullt,
inkännande och stämningsfullt uttryck. Kanske drömmer ni om att få just er favoritlåt framförd live
under vigseln? 

Vill ni skapa ett bröllop som känns personligt, varmt och minnesvärt? Vi tar ansvar för vårt
genomförande så att ni kan slappna av och njuta av dagen fullt ut. Kontakta oss så pratar vi igenom
era idéer och tar fram ett upplägg som passar just er!

www.thehebbefamily.se
info@thehebbefamily.se
+46 70-55 66 385 / +46 76-10 22 252

Kontakt, prisförslag och bokning:

https://www.thehebbefamily.se/
https://www.thehebbefamily.se/var-musik/brollop-vigsel/
https://www.thehebbefamily.se/

